通用生物分子生物学服务合同
合同编号：
                                                      签订地点：安徽省滁州市
甲方：
乙方：通用生物(安徽)股份有限公司

	客户信息：(甲方)

	姓   名

	电   话

	E-mail

	单位名称

	负 责 人

	发票抬头

	发票类型

	联系地址

	收货地址

	公司信息：(乙方)

	服务热线
	0550-3121666

	E-mail
	sales@generalbiol.com

	公司名称
	通用生物(安徽)股份有限公司

	收件地址
	安徽省滁州市经济技术开发区祈福寺西路69号

	邮政编码
	239000

	开 户 行
	工行滁州会峰阁分理处

	账    号
	1313002609300058403

	传    真
	0550-3721086

甲方有分子生物学服务需求，乙方为专业分子生物学服务提供商，甲、乙双方本着诚实守信、互惠互利的原则，依据《中华人民共和国民法典》相关规定，经友好协商，现就乙方向甲方提供分子生物学技术服务签订本合同。
第一条  服务内容
甲方向乙方提供技术服务所需信息和相应服务要求；乙方根据甲方提供的信息，并按照甲方的服务要求，在商定的服务周期内执行技术服务。
第二条  乙方标准交付结果
1 COA文件(电子版)
2 测序图谱(电子版)
3 基因序列比对文件(电子版)
4 约2-5ug质粒DNA冻干粉
5 一管含有重组质粒的穿刺菌
第三条  质量要求
乙方提供的技术服务应满足甲方通知单要求，如甲方对服务结果提出质量异议，见第四条第2项。
第四条  其他事宜
1、如果由于未知的技术难度(比如：合同基因对宿主菌有毒或是序列特殊)导致服务进度停滞或者缓慢，应按照如下方案解决：
(1)必要时甲方允许乙方延期提供服务；
(2)必要时甲方配合乙方对基因序列进行优化以保证合成工作顺利进行，合同基因的序列以优化后的序列为准。
(3)必要时甲方应接受乙方终止合同的要求，乙方退还甲方预付款，仅收取已经做过实验所产生的成本费用，同时乙方不承担连带责任。
2、甲方如果对服务结果有疑问，应自乙方提供给甲方相关实验报告之日起一个月内向乙方提出，逾期乙方将销毁所有资料，不再受理甲方提出的任何问题。
3、乙方提供样品仅限于科研使用，甲方承诺从乙方取得的样品不用于临床实验，包括不给人体注射，口服或者体表用药等。
4、如果甲方提供的载体、模板等服务订购相关信息与乙方验证的结果不符，乙方可以通过沟通中止本合同并收取相应的实验成本费用。
5、如甲方逾期不付款，甲方需承担未付货款金额20%违约金，并由甲方公司法定代表人承担连带责任。
第五条  合同的解除和终止
1、甲、乙双方应严格履行本合同，未经另一方同意，任何一方不得擅自解除。
2、任何一方存在违反本合同的行为并经另一方书面提出后一个月内仍未改正的，另一方有权解除本合同并要求违约方承担违约责任。
第六条  争议解决方式
1、本合同订立、效力、解释、履行和争议解决均适用中华人民共和国法律。
2、凡因本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，双方友好协商解决；协商不成，由乙方所在地人民法院裁决。
第七条  保密责任
1、乙方对甲方提供的客户信息、服务订购内容、服务订购相关材料及订单交付结果承担保密义务，不得向第三方泄密或者私自将上述保密信息转让第三方。
2、甲方拥有订单交付结果的知识产权，包括科研论文，科研成果，申报专利及成果转让等的所有权力。
3、本合同自签订之日起生效，有效期为二年。
第八条  服务需求信息表
乙方信息、服务项目、金额及服务周期等详见附件《通用生物分子生物学服务需求信息表》，《通用生物分子生物学服务需求信息表》作为本合同附件与本合同具备同等效力。
第九条  合同生效
1、本合同一式两份，双方各持一份，传真件、扫描件和邮件确认均具有同等法律效力。
2、合同未尽事宜由双方另行商定。如双方需要变更、解除、终止本协议的，需经双方书面同意。

[bookmark: Line63]甲方：重庆科润生物医药研发有限公司       乙方：通用生物(安徽)股份有限公司

  (盖章)                                        (盖章)

代表签字：                                    代表签字：

            2021年11月02日                          2021年11月02日

附件：
通用生物分子生物学服务需求信息表
一、客户信息
	客户信息：

	姓   名

	电   话

	E-mail

	单位名称

	负责人

	发票抬头

	发票类型

	联系地址
	[bookmark: Line18]

	收货地址

二、服务项目、金额及服务周期
	项目内容
	数量
	含税金额 (元)

	基因合成服务

	合    计

	费    用

	总计金额
	[bookmark: Line54]

	备注：

3、 服务项目具体描述